
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成22年6月8日 6,400,000 円

道路 16:30 89.51 ％

一般 平成22年6月11日 2,220,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 75.04 ％

一般 平成22年6月11日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30  ％

一般 平成22年6月15日 46,620,000 円

下水道 09:30 73.42 ％

一般 平成22年6月25日 1,100,000 円

土木工事業 10:30 78.57 ％

一般 平成22年6月25日 2,130,000 円

道路 11:00 89.50 ％

（株）三﨑工業

6

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿
コンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）
データ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測
量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント
（株）

13
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

5

（株）桜花園　（株）共立建設　（株）里村建設　（株）三愛基礎工業　（株）
三進建設工業　（株）大亜建設工業　拓伸建設（株）　（有）東和水道工業所
（有）鳶中筋組　（有）福嶋商会　（株）丸栄山下組　（株）三﨑工業　（有）
山健重機整備　（有）山田組　（有）和西建設

15

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

4
（株）ウエスコ　（株）オオバ　サンコーコンサルタント（株）　（株）昭和設
計　内外エンジニアリング（株）　中日本建設コンサルタント（株）　（株）日
水コン　日本上下水道設計（株）　（株）パスコ

9
内外エンジニア
リング（株）

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）中山綜合
コンサルタント

環境建築計画　キューブ建築研究所　（有）知念総研　（株）堀田設計　山口建
築設計事務所

5 （株）堀田設計

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 2,220,000

入札参加業者

円

13

入札時間

5,100,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿
コンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）
データ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測
量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント
（株）

住宅第１課
今福西団地他６団地特殊建築物等
定期点検調査業務委託

2,958,300

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路管理課
本町線及び和歌山市駅前線測量設
計業務委託

7,150,000

住宅第１課
菖蒲ヶ丘団地Ａ７Ａ８Ａ９棟浄化
槽改修工事設計委託業務

1,303,000 円 940,000 円

1,100,000 円

46,620,000 円下水道総務課
中之島及び名草分区浸入水調査業
務委託

63,500,000 円

道路管理課
樹木等処分委託（和歌山市善明寺
地内から大谷地内まで）

道路管理課 道路占用申請書作成業務委託

1,400,000 円

1,670,000 円2,380,000 円



平成２２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

一般 平成22年6月29日 19,430,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00 71.27 ％

一般 平成22年6月29日 18,400,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 97.50 ％

一般 平成22年6月29日 13,700,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:50 97.59 ％

一般 平成22年6月29日 9,500,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:10 95.76 ％

一般 平成22年6月29日 1,570,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 98.74 ％

一般 平成22年6月29日 8,040,000 円

下水道 15:00 71.59 ％

山口建築設計事
務所

12

（株）アクアプランニング　アジア航測（株）　（株）潮技術コンサルタント
（株）大阪上下水道設計事務所　環境設計（株）　キタイ設計（株）　（株）近
代技研　（株）五星　（株）サンテック　（株）大建技術コンサルタンツ
（株）長大　（株）東京建設コンサルタント　（株）東京設計事務所　トップ技
術コンサルタント（株）　内外エンジニアリング（株）　（株）中山綜合コンサ
ルタント　（株）浪速技研コンサルタント　西畑測量設計（株）　（株）ＮＩＫ
ＫＯ　（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コンサルタント　（株）
日水コン　日本シビックコンサルタント（株）　日本振興（株）　（株）ノア技
術コンサルタント　（株）メイケン　（株）淀川アクテス

27
（株）浪速技研
コンサルタント

11 （株）堀田設計　山口建築設計事務所 2

和歌山県建築設
計監理（同）

10 （株）島村建築事務所　（株）堀田設計　和歌山県建築設計監理（同） 3
（株）島村建築
事務所

9 （株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計　和歌山県建築設計監理（同） 3

（株）岡本設計

8 （株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計　和歌山県建築設計監理（同） 3 （株）堀田設計

7
（株）岡本設計　（株）田渕建築設計事務所　長尾建築設計事務所　(株) 日和設
計　（株）バウ建築企画設計事務所

5

18,872,000 円（教）教育施設課 城東中学校耐震改修設計業務

19,430,000 円

13,380,000 円

7,030,000 円

（教）教育施設課
東和中学校屋内運動場改築その他
工事設計業務委託

27,261,000 円

9,960,000 円（教）教育施設課 雄湊小学校耐震改修設計業務 14,038,000 円

（教）教育施設課 芦原幼稚園耐震改修設計業務 1,590,000 円

（教）教育施設課 東和中学校耐震改修設計業務 9,921,000 円

下水道建設課
公共下水道北部処理区管渠実施設
計業務委託その４６

11,230,000 円

1,130,000 円

8,040,000 円



平成２２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

一般 平成22年6月29日 13,160,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

15:40 70.04 ％

（株）修成建設
コンサルタント

13
（株）オオバ　（株）修成建設コンサルタント　玉野総合コンサルタント（株）
（株）長大　（株）東京建設コンサルタント　東洋技研コンサルタント（株）
（株）トーニチコンサルタント

713,160,000 円街路課 市駅小倉線橋梁詳細設計業務委託 18,790,000 円


